[bookmark: _GoBack]
AVISO DE SUSPENSÃO
CHAMADA PÚBLICA nº 004/2023
EDITAL nº 065/2023
PROCESSO nº 221040/2023
Comunicamos a suspensão do credenciamento supracitado, publicado no DIÁRIO DO MUNICÍPIO em 19/10/2023. Objeto: CHAMAMENTO PÚBICO PARA CREDENCIAMENTO DE MÚSICOS, ARTISTAS E PROFISSIONAIS DE ARTE E CULTURA, na forma disciplinada pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1998, em razão da necessidade de alterações no edital. Após serem realizadas as referidas alterações o aviso de Chamamento Público para Credenciamento e o Edital serão republicados com uma nova data para abertura. Publique-se EDMAR JOSE DE ARAUJO – Prefeito Municipal